«Койгорт»

муниципальнöй  районса

Сöвет

	 Совет

 муниципального района

 «Койгородский»

                                          КЫВКÖРТÖД

                                                      РЕШЕНИЕ
Принято Советом

МР «Койгородский»                                                                                           14  марта  2012 года

О принятии и осуществлении в 2012 году части

полномочий органов местного самоуправления

сельских поселений

Руководствуясь  ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  ч.4 ст.11 Устава МР «Койгородский»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

   1. Администрации муниципального района «Койгородский» принять и осуществлять в 2012 году часть полномочий по осуществлению мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории муниципального образования сельского поселения «Койгородок».

   2. Принятые согласно п. 1 настоящего решения части полномочий осуществлять за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из соответствующих бюджетов сельского  поселения «Койгородок»  в бюджет муниципального района «Койгородский»

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта  2012 года.

Глава МР «Койгородский»-

руководитель администрации района

            Ю.А. Перепаденко
№ IV-08/94 от 14 марта 2012 г.